
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 02.2024-AMSA-PE/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/01/2024 29/12/2023 29/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

NOVOBBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEICULOS JUNTO AO CONSÓRCIO ASSOCIAÇÃO PUBLICA DOS MUNICIPIOS DO 
MACIÇO DE BATURITÉ PARA SANEAMENTO AMBIENTAL - AMSA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ECLESIANE FERREIRA LIMA

Responsável pela Informação ECLESIANE FERREIRA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCOS ANTONIO SAMPAIO MACEDO

Responsável pela Adjudicação NATALIA DE LIMA NORMANDES

Responsável pela Homologação NATALIA DE LIMA NORMANDES

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE LTDA 10.516.438/0001-80 Vencedor

WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE LTDA 10.516.438/0001-80 Vencedor

WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE LTDA 10.516.438/0001-80 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL N° 02.2024-AMSA-PE pdf

ANEXOS AO EDITAL N° 02.2024-AMSA-PE pdf

PUBLICAÇÕES pdf

1° ADENDO pdf

ADENDO CORRIGIDO pdf

PROPOSTAS PARTE 1 pdf

PROPOSTAS PARTE 2 pdf

RELATORIO DE DISPUTAS DE LICITAÇÃO pdf

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO E DE VENCEDORES pdf

ATA DE SESSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Associação Pública dos Municípios do Maciço de Baturité para Saneamento Ambiental
Rua José Pontes Filho, Comunidade de Granja, S/N - CENTRO - PACOTI - CEP: 62770-00 - PACOTI\CE

CNPJ: 09.573.855/0001-86 - Tel: - Site: www.amsa.ce.gov.br

Rua José Pontes Filho, Comunidade de Granja, S/N - CENTRO - PACOTI - CEP: 62770-00 - PACOTI\CE

https://amsa.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 23/05/2025 01:58:49


